[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.02.2018                                                                                       № 18-р
ст-ца Старолеушковская

                                  Об организации поездки
В связи с проведение первоначальной постановки на воинский учет юношей 2001 года рождения:

1. Направить юношей 2001 года рождения  в количестве 21 человек согласно списка (прилагается)  в военный комиссариат Павловского и Крыловского районов 07 февраля 2018 года. Организовать отъезд от администрации Старолеушковского сельского поселения в 07ч.30мин.
2. Доставить юношей в ст-цу Павловскую и обратно автобусом ПАЗ 32053 гос. номер Е 207 СВ 23 (по согласованию), принадлежащим ГБОУ КК специальная (коррекционная) школа-интернат ст. Старолеушковской (водитель В.Е. Дробяз, контактный телефон 89034531022).
3. Назначить ответственным за жизнь и здоровье юношей в период поездки инспектора ВУС администрации Старолеушковского сельского поселения Л.Н. Ханипову, контактный телефон 89604748690.
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                      Р.Ю.Любченко
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

  к распоряжению администрации

                                                                 Старолеушковского сельского

                                                                 поселения Павловского района

   от 05.02.2018г. № 18-р
С П И С О К

юношей 2001 года рождения, выезжающих в военный комиссариат Павловского и Крыловского районов 07 февраля 2018 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Анищенко Максим Геннадьевич

	2.
	Анциферов Ерофей Сергеевич

	3.
	Барабанов Никита Викторович

	4.
	Башарин Максим Сергеевич

	5.
	Безрученко Кирилл Вадимович

	6.
	Герасименко Максим Евгеньевич

	7.
	Гусин Дмитрий Александрович

	8.
	Гусин Максим Сергеевич

	9.
	Деев Владислав Вадимович

	10.
	Зубенко Захар Эдуардович

	11.
	Колесник Степан Евгеньевич

	12.
	Кальченко Олег Зурабович

	13.
	Лукаш Александр Евгеньевич

	14.
	Наливайко Антон Викторович

	15.
	Резник Илья Михайлович

	16.
	Связев Денис Александрович

	17.
	Теркун Вадим Вадимович

	18.
	Ткач Дмитрий Геннадьевич

	19.
	Фомин Александр Викторович

	20.
	Чепелов Владимир Олегович

	21.
	Шарый Ярослав Геннадьевич

Глава Старолеушковского сельского
поселения  Павловского района                                                    Р.Ю. Любченко